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یورو 2024در مرحله 
یک هشتم نهایی با نهایت 

جذابیت ادامه دارد و در 
روز دوم مرحله حذفی، 

انگلیس با خوش شانسی 
و هنرنمایی ستاره هایش 
موفق به کامبک شد تا به 
جمع هشت تیم برتر جام 

راه پیدا کند. در دیگر دیدار 
این روز از مسابقات، اسپانیا 

موفق به برتری پرگل مقابل 
گرجستانِ شگفتی ساز شد 

تا حریف آلمان در مرحله 
بعدی شود

]شهروند[    یورو 2024در مرحله یک هشتم نهایی 
با نهایت جذابیت ادامه دارد و در روز دوم مرحله 
هنرنمایی  و  خوش شانسی  با  انگلیس  حذفی، 
جمع  به  تا  شد  کامبک  به  موفق  ستاره هایش 
راه پیدا کند. در دیگر دیدار  هشت تیم برتر جام 
این روز از مسابقات، اسپانیا موفق به برتری پرگل 
مقابل گرجستانِ شگفتی ساز شد تا حریف آلمان 

در مرحله بعدی شود.

انگلیس 2 اسلواکی یک؛ کامبک با درخشش جود 
و هری

انگلیس، تیمی با ستاره های بزرگ که پیش از 
شروع تورنمنت یکی از بخت های اصلی قهرمانی 
مرحله  در  شب  یکشنبه  می آمد  به حساب 
حذفی  مراحل  در  گام  نخستین  در  و  یک هشتم 
یک قدم تا خداحافظی با جام فاصله داشت ولی 
وقت های  در  بلینگام  جود  استثنایی  درخشش 
وقت های  در  هری کین  گل  سپس  و  تلف شده 
پیروز  یک   -2 انگلیسی ها  شد  باعث  اول  اضافه 
شده و راهی مرحله یک چهارم بشوند. در دقیقه 
مهاجم  استرلیچ،  تازداوید  مسابقه،  25این 
تماشایی  حرکتی  با  براتیسلاوا،  اسلوان  باشگاه 
یکی از زیباترین پاس گل های این تورنمنت را به 
پیش  اسلواکی  تا  داد  شرانز  ایوان  هم تیمی اش 
پاس  جریمه  محوطه  پشت  استرلیچ  بیفتد. 
شرانز  برای  انگلیس  دفاع  پشت  فوق العاده ای 
فرستاد و این وینگر اسلاویا پراگ درحالی که ابتدا 
مهار خوبی نداشت ولی کار را سخت نکرد و با یک 
ضربه راحت توپ را از پیکفورد عبور داد تا تیمش از 
انگلیسِ مدعی پیش بیفتد. درحالی که نیمه اول 
با برتری اسلواکی به پایان رسیده بود انگلیسی ها 
در اوایل نیمه دوم و در دقیقه 50توپ را وارد دروازه 
حریف کردند تا امیدشان زنده شود اما پاس تریپیر 
تور  به  حالی  در  فودن  ضربه  با  دروازه  دهانه  در 
چسبید که مشخص بود ستاره سیتی در آفساید 
قرار دارد. پنج دقیقه از وقت های تلف شده گذشته 
حلیل  تا  بود  باقی  زمان  دقیقه  دو  از  کمتر  و  بود 
، داور ترکیه ای، سوت پایان را بزند که  اوموت ملر
انگلیس از سمت راست صاحب اوت شد. کایل 

، اوت دستی را پرتاب کرد تا این لحظه شروع  واکر
درخشش استثنایی جود بود. توپ پرتابی کایل 
واکر با برخورد به سر یک مدافع اسلواک به مرکز 
موقعیت  درحالی که  جود  رفت.  جریمه  محوطه 
خوبی نداشت و رو به دروازه نبود، به هوا بلند شد 
و با قیچی برگردانی بی نقص و تماشایی توپ را به 
تور دروازه دوخت. انگلیس به همه نشان داد که 
داشتن ستاره ای در کلاس جهانی چه اهمیتی دارد. 
ستاره ای مثل جود که می تواند در حساس ترین 
لحظات کار را برای تیمش در بیاورد. شیرها پس از 
استراحتی کوتاه بازی را در وقت های اضافه با انرژی 
بالا شروع کردند و خیلی زود هم به گل رسیدند تا در 
دیداری که به شکست نزدیک بودند اکنون به فکر 
کسب برد باشند. پس از شروع مجدد بازی روی 
، توپ با واکنش دروازه بان دفع  ارسال کول پالمر
شد و به بیرون از محوطه جریمه بسیار که با ضربه 
والی ازه همراه شد، این ضربه را ایوان تونی به سوی 
دیگر محوطه جریمه رساند. هری کین چند قدم به 
سمت دروازه برداشت و خودش را به پاس تونی 
رساند تا با ضربه سر دروازه اسلواکی را باز کرده و 

سکوهای ورزشگاه را غرق هیجان کند.

اسپانیا 4 گرجستان یک؛ لاروخا در قامت مدعی
اسپانیا تنها تیمی که در دور گروهی موفق به کسب 
9امتیاز شد و به دور حذفی صعود کرد؛ در ابتدای 
مصاف با گرجستان شوکه شد و روی اشتباه مدافع 
خودی، دروازه خود را باز شده دید. اما لاروخا در ادامه 
عملکرد شگفت انگیزی داشتند و با برتری پرگل راهی 
دور بعدی شدند. بعد از دریافت گل اول، اسپانیا بازی 
را در اختیار داشت و در نهایت پس از چند فرصت 
نه چندان جدی، در دقیقه ۳9 رودری با یک شوت 
دقیق از پشت محوطه، دروازه مامارداشویلی را باز کرد. 
در ابتدای نیمه دوم، اسپانیا به گل برتری رسید. در 
دقیقه 5۱ پس از ارسال زیبای یامال از سمت راست، 
روئیز با یک ضربه سر در دهانه دروازه، بازی را 2- یک 
کرد. در دقیقه ۷5 نیکو ویلیامز با حرکتی فوق العاده 
گولیسیانی را از پیش رو برداشت و با یک ضربه محکم 
و مهارنشدنی، کار گرجستان را تمام کرد. گلزنی های 
لاروخا ادامه دار بود. هشت دقیقه پس از گل اول، 
دنی اولمو، در ابتدای محوطه جریمه به توپ رسید و 
با ضربه ای حساب  شده تیمش را به گل چهارم رساند. 
با این نتیجه اسپانیا در دور بعدی حریف آلمان شد و 

باید به مصاف میزبان رقابت ها برود.

دومین قهرمانی متوالی تکواندوی ایران در جام جهانی
تیم ملی تکواندوی ایران با برتری برابر میزبان در فینال جام جهانی در غیاب 
مردان المپیکی خود برای دومین دوره متوالی مقتدرانه روی سکوی قهرمانی 
از  از روز دوشنبه با حضور تیم هایی  ایستاد. این مسابقات به صورت تیمی 
این  میزبان  عنوان  به  جنوبی  کره  و  ایران  هند،  چین،  عاج،  ساحل  مراکش، 
ایران  مردان  ملی  تیم  که  شد  آغاز  کره جنوبی  »چانچئون«  شهر  در  رقابت ها 

مقتدرانه توانست از عنوان قهرمانی خود دفاع کند./ فدراسیون تکواندو

یخ سازی پینگ پنگ نوجوانان ایران در آسیا تار
تیم ملی تنیس روی میز نوجوانان ایران در مرحله نیمه نهایی مسابقات قهرمانی 
آسیا موفق به شکست کره جنوبی یکی از مدعیان شد. تیم ایران با نتیجه  سه بر یک 
پیروز شد و برای اولین بار به فینال قهرمانی آسیا صعود کرد. ایران امروز )سه شنبه( 
در فینال با برنده چین و ژاپن رقابت خواهد کرد.  مسابقات قهرمانی نوجوانان و 

جوانان آسیا به میزبانی چین برگزار می شود./ فدراسیون تنیس روی میز

یر ورزش: تیراندازی و کشتی بازدیدهای صبحگاهی وز
رفت  آزادی  ورزشی  مجموعه  به  دوشنبه  روز  صبح  جوانان،  و  ورزش  وزیر 
و از اردوی تیم ملی کشتی و تیراندازی بازدید کرد. کیومرث هاشمی در دیدار با 
ملی پوشان کشتی اعلام کرد که میزان پاداش مدال آوران المپیک بیشتر از دوره 
قبل خواهد بود اما برای جلوگیری از ایجاد بار روانی، میزان آن اعلام نمی شود. 
او همچنین به ۱۱ سهمیه کشتی در کاروان ایران در المپیک اشاره کرد و گفت: 
کشتی همیشه در المپیک ها سرآمد ورزش ایران بوده است. ۳0 درصد تمام 
سهمیه ها متعلق به رشته کشتی است. در حال آماده کردن طرحی هستیم 
اجتماعی  مسئولیت های  محل  از  و  برسانیم  تصویب  به  دولت  هیات  در  تا 

وزارتخانه ها از رشته هایی که ظرفیت قهرمانی دارند   حمایت کنیم.

احسان حدادی، رئیس فدراسیون دوومیدانی شد
کادمی ملی المپیک برگزار شد  مجمع انتخاباتی فدراسیون دوومیدانی در آ
و در پایان این مجمع، احسان حدادی با 40 رأی برای چهار سال به عنوان رئیس 
فدراسیون دوومیدانی انتخاب شد. تعداد اعضای مجمع ۶0 نفر بود. عباسعلی 
مدیح نیز ۱۷ رأی داشت و روح الله عسگری به همراه مهران تیشه گران هرکدام 

یک رأی داشتند. یک رأی هم باطل اعلام شد./ ایسنا

اقدام فرانسه علیه ورزشکاران محجبه در المپیک
که  آغاز می شود  از یک ماه دیگر  کمتر  پاریس در حالی  المپیک  بازی های 
را با حجاب ندارند  ورزشکاران مسلمان فرانسه اجازه حضور در این بازی ها 
این در حالیست که کمیته بین المللی المپیک)IOC( پیش از این اعلام کرده 
بود ورزشکاران برای شرکت در المپیک ممنوعیت حجاب ندارند. دیابا کوناته 
یک ستاره در حال ظهور در بسکتبال فرانسه بود که در ۱۷ سالگی از سوی 
فدراسیون بسکتبال فرانسه دعوت شد. وی در ۳ تورنمنت بزرگ در تیم های 
ملی جوانان به میدان رفت و به فینال مسابقات قهرمانی زیر ۱۸ سال اروپا و بازی 
های المپیک جوانان در سال 20۱۸ راه یافت که مدال طلا را کسب کرد. زمانی که 
او می خواست در المپیک در فرانسه بازی کند، سازمان دهندگان بازی ها به او 

گفتند که تنها در صورتی می تواند این کار را انجام دهد که حجاب خود را بردارد.
کوناته در این باره به الجزیره گفت: هیچ وقت فکر نمی کردم این پوشش 
برای المپیک یک مانع بزرگ باشد. براساس این قانون، کوناته از سوی مربیان 
و هم تیمی های خود رها شد و پس از اجرای ممنوعیت حجاب کسی با او تماس 
نگرفت. وی در حال حاضر به فعالیت در کمپین بسکتبال برای همه روی آورده 
که شامل زنان مسلمان عاشق بسکتبال است. کمپین آنها قبل از بازی های 

المپیک و پارالمپیک پاریس 2024 شتاب بیشتری می گیرد./ کیهان ورزشی

ابوالفضل جلالی با استقلال تمدید کرد
آبی پوشان  با  از توافق  ابوالفضل جلالی، مدافع ملی پوش استقلال، پس 
وارد  فصل  این  در  جلالی  کرد.  تمدید  دیگر  سال  دو  به مدت  را  خود  قرارداد 

چهارمین سال حضورش در استقلال می شود./ باشگاه استقلال

قربانی، سرمربی فجر شهیدسپاسی شد
پیروز قربانی، سرمربی فصل گذشته نفت و گاز گچساران، به عنوان سرمربی 
تهران  استقلال  و  ملی  تیم  پیشین  مدافع  شد.  انتخاب  شیراز  فجرسپاسی 
سابقه مربیگری در تیم های دریا بابل و نفت گاز گچساران را در کارنامه دارد. 

پیش از این مهدی رجب زاده، سرمربی زردپوشان شیرازی بود./ ایسنا

 قهرمانی فرانسه در لیگ ملت های والیبال 
و پانزدهمی ایران

تیم های ملی والیبال ژاپن و فرانسه در فینال لیگ ملت های والیبال از ساعت 2۱ 
و ۳0 دقیقه یکشنبه به مصاف هم رفتند که این مسابقه با پیروزی و قهرمانی فرانسه 
به پایان رسید. فرانسه در این دیدار موفق شد با حساب سه بر یک و با امتیازهای 
25 بر 2۳، ۱۸ بر 25، 25 بر 2۳ و 25 بر 2۳ به پیروزی برسد و قهرمان لیگ ملت های 2024 
والیبال شود. ژاپن نیز به مدال نقره این مسابقات رسید و رؤیای قهرمانی این تیم 
محقق نشد، اما سامورایی ها تاریخ ساز شدند و به عنوان نخستین تیم آسیایی 
به فینال لیگ ملت ها صعود کردند. بعد از پایان این رقابت ها، فدراسیون جهانی 
والیبال رده بندی تیم های ملی را مشخص کرد که در این رده بندی تیم ملی والیبال 
ایران در رده پانزدهم قرار دارد. فرانسه نیز با سه پله صعود در این رده بندی به 
رده چهارم جهان رسید. تیم ملی والیبال ایران در مجموع ۱2 مسابقه خود از لیگ 
ملت های 2024 در دو دیدار مقابل آمریکا و هلند به برتری رسید و در ۱0 مسابقه دیگر 
شکست خورد. به این ترتیب در پایان مرحله مقدماتی در جایگاه پانزدهم قرار گرفت 

و به کار خود پایان داد./ فدراسیون جهانی والیبال

یفان خود را  بسکتبالیست های نوجوان ایران حر
شناختند

رقابت های انتخابی زیر ۱۸ سال کاپ آسیا 2024 در منطقه غرب آسیا با حضور 
هفت تیم به میزبانی بغداد در کشور عراق برگزار خواهد شد. در این رقابت ها که 
از پنجشنبه 2۱ تا دوشنبه 25 تیر ماه ۱40۳ برگزار خواهد شد، تیم بسکتبال پسران 
زیر ۱۸ سال ایران با تیم های سوریه، یمن و عراق در یک گروه رقابت خواهد کرد. 
تیم ایران در مرحله گروهی این مسابقات روز 2۱ تیر به مصاف عراق خواهد رفت، 
روز 22 تیر مقابل یمن قرار خواهد گرفت و در آخرین بازی خود در این مرحله، روز 

2۳ تیر ماه برابر تیم سوریه به میدان می رود./ فدراسیون بسکتبال

اخبار   روز

  انگلیس و اســپانیا با شکســت رقبا راهی مرحله یک چهارم نهایی جام ملت های اروپا شــدند

روز دوم مرحله حذفی یورو 2024
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